^cmt<M^a Çy^u/níci/iaícia ^â/ãncca C^imiúlíccc <Je (§a(>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 691/2020

m

CO

X

São Roque, 26 de junho de 2020. ||
tnX
" CO

^>;-
o cò
C\JN
o h-
c^N
CD CD

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ig
C\J Q

^ 9.Q) C3>

OCO
CD O

Diante da vulnerabilidade social e financeira de S
E

CD O

5
^ (d

— c

B
D

X W
X (O
LU O

X ZJ

§8

muitas famílias carentes, que perderam as suas rendas e dependem de x§
^ 2

políticas públicas como essa para alimentar os seus filhos. uj 8
o 2

Diante do exposto, sabemos da sensibilidade de
Q._0

Vossa Excelência e que dará a devida atenção que o caso requer. |.q
£ i

Sem mais para o momento, aproveito para renovar ãd
'm Ç

muitas famílias em nosso município, advinda da pandemia de Covid-19,

solicito a Vossa Excelência estudar a possibilidade de estender a |

distribuição dos kits-merenda aos alunos da rede municipal de ensino, o

bem como incluir mais produtos no kit-merenda.

Tais medidas visam à garantia da subsistência de

os meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração. .g|
c B

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/06/2020 -14:49 5343/2020

o <0
"O w

Cd Q)

'0-2
.Q ^
ü

v(D g
5"õ)
C -d
CD O

E o
D w.
ü -c
O (D

TD ^
(D o
W O

LU (d

Cd
X